
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа   

ГАГАРИНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
           02.11.2020  №       70/3            

 

О делегировании депутатов Совета 

депутатов муниципального округа 

Гагаринский для включения в состав 

Конкурсной комиссии по проведению 

открытого конкурса по выбору 

управляющих организаций для 

управления многоквартирными 

домами Гагаринского района                   

г. Москвы 

 

В целях реализации положений Жилищного кодекса Российской Федерации, в 

соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                         

от 6 февраля 2006г. №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления 

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом» и в связи информированием управой Гагаринского района 

города Москвы о создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса 

по выбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами 

района, согласно распоряжению Главы управы Гагаринского района города Москвы 

от 28.09.2020 №37-РУ, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил: 

1. Делегировать депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Гагаринский Русакову Елену Леонидовну и Глазко Евгения Геннадьевича для 

включения в состав Конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по 

выбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами 

Гагаринского района г. Москвы. 

2. Направить заверенную копию настоящего решения в управу Гагаринского 

района города Москвы в течение 3 (трех) рабочих дней со дня принятия настоящего 

решения.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте http://www.gagarinskoe.com. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову. 

 

 

Глава муниципального округа  

Гагаринский                       Е.Л. Русакова 


